[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2024 № 204
п. Батецкий

В соответствии с подпунктом 3.2. пункта 3 Порядка принятия решений              о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района,                 их формировании и реализации, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602                 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формирования и реализации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Перечень муниципальных программ Батецкого муниципального района, утвержденного постановлением № 630 от 03.10.2023  «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2024 год»:

1.1. Исключить строку 20 изложенную в редакции:

	"20.
	Муниципальная программа «Программа по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Батецкого муниципального района»
	2020-2025 годы
	Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Батецкого муниципального района
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
те
№52п
О внесении изменений                   в Перечень муниципальных программ на 2024 год